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0O 3aKOHYy YKpalHu
"Ilpo Bacamu 3anobiraHHSA
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N 3206-VI
DEKINAPALIA
nNpo ManHO, AOXO0AWN, BUTpATH i 3000B’si3aHHS (PIHAHCOBOro Xapakrepy
3a 20 1. pik
Po3gin |. 3aranbHi BigomocrTi

Bopadne Omceosfl Borsfsufoki
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(npissuwye, im'ss, no 6aTbKoBI, peecTpauiiiHuit Homep 0BniKoBOT KapTkW NNaTHUKa NOAATKIB/CEpiA Ta HOMEp nacnopTa rpoMagsHuHa YKpaiHu — geknapaqTa)

2. Micue npoxuBaHHs:

(NowWTOBM iHAEKS, 0GNACTb, PafioH, HaCeNeHuiA NYHKT, Bynuus, HoMep: GyAUHKY, KOPNYCY, KBapTUPK AeKnapaHTa)
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CryniHb 38'A3KY

Peecrpauiiituii Homep o0BnikoBoOi kKapTku
nnaTtHuka noaarkis/ cepis
Ta HOMep nacrnopTa rpomMagsHuHa YKkpainu

Mpissuie, iHiyianu, fata HApOAXKEHHS
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Pozain Il. BinomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Axepen B YKpaiHi

Mepenik goxogis

Cyma oaepxxaHoro (HapaxoBaHOro) 4oXoay

aeknapaHTa

uneHis cim'i

3aranbHa cyma CyKynHoro JOXoA4y, rpuBHI, y T. Y.

G666

14 oo

3apobiTHa nnarta, iHLWi BUNNaTu Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi
(BunnaveHi) geknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPyAOBOro
abo uwuBinNbHO-NPaBOBOrO  AOroBOPY  (KpiM  eunnam,
3a3HayeHux y nosuuisx 7, 8)

1466

Joxia Big BUKNagaubKoi, HAayKOBOI i TBOPYO! AiSNbHOCTI,
MEeAWYHOI NPaKTUKW, [HCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAIBCbKOI
NpPaKTUKK i3 cnopTty

(Ha3Ba 3aknapgy, yCTaHOBM TOLLO, B IKUX OAEPXaAHO (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi Y Ui no3uii 4oxoam)

aBTOpCbka BUHaropopa, iHWI Joxoau Big peanisauii
MaWHOBWX NpaB iHTEeNeKTyanbHoi BNACHOCTI

AvBiaeHan, NpoLUEHTH e —_—
marepianbHa AonomMora —_— —_
AapyHKuW, Npusun, BurpaLui =T T
gonomora no 6e3pobiTTio T T
aniMeHTu e

cnagLimHa = )
CTpaxoBi BUNMaTh, CTPaxoBi BiALLKOAYBAHHS, BUKYMHI

CYMU Ta NEHCINHI BUNNaTH, WO ClNayeHi AeKknapaHTy 3a . -
[OroBOpOM CTpaxyBaHHS, HeAepP>XaBHOro NEHCINHOro

3abe3neveHHs Ta NeHCINHOro Bknagy

Aoxia Bif BigYYXXEHHA PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiiHa e e
AoxiA BiA NPOBafXEHHS NiANPUEMHULIBKOT Ta HE3aneXHoTl ;
npodecinHoOT AiANbHOCTI '

AoxXiA BiA BiAYYXXEHHS LliIHHUX nanepiB Ta KOPNOpPaTUBHUX I _
npas

Aoxia Big nepefavi B opeHay (CTpOKoBe BONOAiHHA Ta/abo i e
KOPWCTYBaHHS) MaiiHa )

iHWIi BUAK foxoadis (He 3a3HayveHi y no3uyisix 6—-19) — J [" o<




21.

22.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu AeKnapaHTom

Hassa kpainu

Poamip aoxoay

B iHO3eMHin BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi
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B. OpepxxaHi (HapaxoBaHi) 3 xepen 3a Mexamu YkpaiHu uneHamu cim'i geknapaHTa

Poamip aoxoay
Ha3sBa kpaihu
B iHO3eMHiIit BanioTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
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Po3ain lll. BinomocTi npo HepyxoMe MaiHO

23.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Wwo nepebyBae y BNAaCHOCTi, B OPEHAI YM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS AeKNapaHTa,
Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuadaHHs Takoro MaiiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha

MNepenik o6'ekTia MicLieaHaxopXeHHs 06'ekTa (kpaiHa, agpeca) | Saranbha nnouwa opeHay uv
npuaGaHHs
(ke. m) ) Ha iHLLe NpaBo
Yy BNacHicTb
KOPUCTYBaHHS
3emenbHi AinsHku — R _— S
- — — s
YXutnosi 6yanHK® —_— R S R
21 4
KsapTtupu o oake .
Caposuit (qavHuii) » i
OyanHOK s
apaxi _ , e —

IHWe Hepyxome
MainHo




29.

30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, Wwo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLOMY NpaBsi KOPUCTYBaHHS

uneHiB ciM'i geknapaHTta

Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxoaxeHHsa ob6’ekta (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (k8. M)

3eMenbHi AinsHKu N
>Kutnosi 6yanHku R —
P

KsapTtupu

Caposuii (a4yHuin)
OyanHok

apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo




Po3gin IV. BigomocTi npo TpaHCcnoOpTHi 3aco6u

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Lo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
[OeKnapaHTa, Ta BUTpaTh AeKnapaHTa Ha ix npuadaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Cyma suTpar (rpH) Ha
Nepenik Mapka/moaens
TpaHcropTHux 3acobis | (0O'EM LMNIHADIB ABUrYHa, KyG. CM, NOTYXHICTL Pik BUNyCKY skl opeHay uun
ABUryHa, kBT, oBXMUHa, CM) pen i Ha iHWe npaso
Yy BNacHicTb
KOPUCTYBaHHS
NIZYP R Zo=S) o
.. = —_— e
35. | AsTomobini gﬂ% Care e
nerkosi A s R
36. | AsTOMOGini = — e oL
BaHTaXHi
(cneuianbHi) S s A e
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37. | BoaHi 3acobu
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40.

4.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTb Y BMNACHOCTI, B OPEHAI YM HA iHLLIOMY npasi

KOPWCTYBaHHS YNeHiB CiM’i geknapaHTa

Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobis

Mapka/mopens
(o6’em umniHapie ABUryHa, Ky6. CM,
NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AoBXUHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMOGIiNi Nerkosi

DS Efob

1992

IG,COO Qsan

r—

ABTOMOGinNi BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BopHi 3acobu :_ ,—
s =
e [
lMosiTpsiHi cyaHa - I
s DN

IHWI 3acobu




Po3pin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHWi akTUBK

47.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Brnaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwWi akTvuem, Wo nepebysatoTb ¥ BNaCHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha npuabaHHA Takux akTusis (rpH)

MNepenik

Ycboro

y TOMY YKCHIi 32 KOPAOHOM

CyMa KOLUTIB Ha paxyHKax y
6aHkax Ta iHWKX iHaHCOBUX
ycTaHoBax, y T. Y.

BKIaAeHUX Y 3BITHOMY poui

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHMX
nanepis, y T. Y..

npuabaHux y 3BITHOMY poui

Po3awmip BHeckiB A0 cTaTyTHOro
(cknageHoro) kanitany
TOBapwWCTBa, NiANPUEMCTBA,
opraHisauii, y T. u.:

BHECEHMX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknaau y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHLWi akTuBK, Wo nepebyBaloTb y BNACHOCTI

YneHiB CimM'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycworo

Y TOMY YNCHi 32 KOPAOHOM

Cyma KoLUTIB Ha paxyHKax y
6aHkax Ta iHWKX diHaHCoBKX
yCTaHoBax

./-‘
HowmiHanbHa BapTiCTb LiHHUX
nanepis
Po3mip BHeckiB A0 CTaTyTHOro
(cknageHoro) kanitany J— —_—

TOBapuCTBa, NiANPUEMCTBA,
opraHisauii




Po3gain VI. BinomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’si3aHHSA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeKknapaHTa Ta iHLWi Horo BUTpaTu (rpH)

Mepenik diHaHcoBUX 3060B'A3aHb

Ycboro

y TOMY 4uUCni 338 KOPAOHOM

[lobpoBinbHe cTpaxyBaHHA

_—
HenepxaBHe neHciltHe 3abe3neyeHHs - -
YTpumaHHs 3asHayeHoro y posginax Il-V maiHa s B
MoralueHHA OCHOBHOI CyMW NO3UKN (KpeauTy) oo, of i
MoralweHHA cymMy NPOLEHTIB 3a NO3MKOH — —_—
(kpeauTom)

IHWi He 3a3HayveHi y po3ainax -V sutpatu —_— S

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA YNeHIiB CiM'T AeknapaHTa (rpH)

Mepenik diHaHcoBUX 3060B'A3aHb

Ycboro

y TOMY YUCNi 32 KOPAOHOM

Jo6posinbHe cTpaxyBaHHs

HenepxasHe neHciiHe 3abe3nevyeHHs

YTpuMaHHs 3asHaveHoro y posainax |-V maiHa

[NoralueHHA OCHOBHOI CyMu NO3UKKN (KpeauTy)

MoraweHHA Cymu NPOLEHTIB 3@ NO3NKOK
(kpeouTom)

3acBigyyo NpaaunbHICTb 3a3HaveHux y Uin [eknapadii Bigomocten

(nignwuc)
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